ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

28.01.2022
№ 5
ст-ца Романовская

О переводе сотрудников финансового отдела администрации Волгодонского района на дистанционную работу
Во исполнение постановлений Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 26.01.2022 № 44 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19) на территории Ростовской области на период по 28.02.2022 в связи с достигнутым согласием между работником и работодателем, п р и к а з ы в а ю:
1. Перевести на дистанционную работу с 31.01.2022 по 28.02.2022:
ведущего специалиста, ревизора Гончарову Надежду Ивановну;
главного бухгалтера Лазукину Жанну Александровну;
главного специалиста сектора планирования и исполнения бюджета Ковалеву Елену Александровну;
ведущего специалиста информатизации и электронного документооборота Ульшина Александра Александровича.
2. Сохранить за сотрудниками исполнение обязанностей по выполнению их трудовых функций в полном объеме без изменения структурного подразделения, должности и денежного содержания.
3. Ведущему специалисту информатизации и электронного документооборота Ульшину А.А. обеспечить удаленный доступ сотрудникам к рабочему компьютеру в период дистанционной работы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

основание:
личное заявление Гончаровой Н.И., дополнительное соглашение к Трудовому договору от 03.05.2018 № 27;
личное заявление Лазукиной Ж.А., дополнительное соглашение к Трудовому договору от 02.05.2017 № 26;
личное заявление Ковалевой Е.А., дополнительное соглашение к Трудовому договору от 21.02.2017 № 24;
личное заявление Ульшина А.А., дополнительное соглашение к Трудовому договору от 27.09.2012 № 18.

Начальник финансового отдела
администрации Волгодонского района

Н.Н. Федорова

	с приказом ознакомлены:

________________Н.И. Гончарова
«___» ___________2022 год

________________Ж.А. Лазукина
«___» ___________2022 год
[bookmark: _GoBack]

_______________ Е.А. Ковалева
«___» ___________2022 год

________________А.А. Ульшин
«___» ___________2022 год